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Colostrum 40 Immuno Forte
Silver Pure 120 kapsułek
Myvita

Kod EAN: 5903021591623

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

64,30 PLN

64,30 PLN

Opis produktu

Standaryzowane kolostrum wołowe Colostrum 40 Immuno Forte 400mg
- 100% Pure Formula - 120 kapsułek MyVita Silver
suplement diety

 

Colostrum to naturalna substancja będąca pierwszym pokarmem, która zawiera blisko 250 składników odżywczych i
związków biologicznych w aktywnej, wysoko przyswajalnej formie. Zawiera ich blisko 40 razy więcej niż dojrzałe mleko.

Certyfikowany surowiec APS BioGroup, zawiera immunoglobuliny typu G (IgG), które w porównaniu do innych typów
(IgA, IgD, IgE, IgM) wykazują największą aktywność immunologiczną.

 Immunoglobuliny typu G (IgG) to najliczniejsze i najistotniejsze przeciwciała biorące udział w stymulacji układu
odpornościowego, dlatego produkt został poddany standaryzacji na ich zawartość na poziomie 30-40% bez wliczania w
to pozostałych typów immunoglobulin o mniejszym wpływie na ogólne funkcjonowanie układu odpornościowego.

Colostrum wytwarzane jest w zaawansowanym zakładzie produkcyjnym APS BioGroup w Stanach Zjednoczonych, który
jest zarejestrowanyw amerykańskim urzędzie federalnym jako laboratorium kliniczne i wytwarza produkty w oparciu o
standardy HACCP oraz GMP. 

Colostrum jest pozyskiwane wyłącznie pierwszego dnia, dlatego zawiera możliwie największą ilość składników
aktywnych, a dzięki udoskonalonej metodzie produkcji (obejmującej między innymi suszenie w niskiej temperaturze)
zachowuje maksymalną aktywność biologiczną.

Składniki: colostrum wołowe standaryzowane na zawartość 30-40% immunoglobuliny typu G (IgG) oraz 70% białka,
L-leucyna 10 mg, hydroksypropylometyloceluloza (otoczka kapsułki z celulozy roślinnej).
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Sposób użycia: 2 kapsułki dziennie przed posiłkami. Popić wodą.

Dzienna porcja zawiera (2 kapsułki):

Colostrum 800 mg, w tym:

     Białko 560 mg

     Immunoglobuliny typu G (IgG) 240-320 mg

Nie przekraczać zalecanej porcji dziennej. Nie zaleca się stosowania preparatu Colostrum Immuno Forte Myvita
Silver kobietom w ciąży i karmiącym piersią. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik)
zróżnicowanej diety. Dla zachowania dobrego zdrowia niezbędne jest przestrzeganie zbilansowanej diety i prowadzenie
aktywnego trybu życia. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.
Informacja dla alergików: produkt zawiera mleko.

Opakowanie zawiera: 120 kapsułek - wystarczy na 2 miesiące
Masa netto: brak informacji na opakowaniu.

Producent: Myvita, Proness Anita Karwacka-Rózga, ul. Nowodworska 17, 59-220 Legnica
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